
 

 

 

 

     

 

Tytuł projektu: Edukacja jutra w Gminie Goraj 

Nazwa programu: Działanie 10.3 Kształcenie ogólne Priorytet X Lepsza edukacja, Program 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 współfinansowany ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus 

Nr umowy o dofinansowanie: 437/ FELU.10.03-IZ.00-0210/23-00 z dnia 17.07.2025 r. 

Wartość projektu: 382 267,36,00 zł 

Dofinansowanie (EFS+ i Budżetu Państwa): 342 667,36 zł, 

Wkład własny -niepieniężny -(koszt udostępnienia pomieszczeń): 39 600,00 zł 

Termin realizacji: 01.09.2025 r. - 30.06.2027 r. 

Szkoła objęta wsparciem w ramach projektu: 

> Szkoła Podstawowa im. gen. Władysława Sikorskiego w Goraju 

W ramach projektu realizowane będą działania: 

> organizacja zajęć dla uczniów - Zorganizowane zostaną zajęcia rozwijające z: języka 

angielskiego, matematyki, informatyki, artystyczne oraz zajęcia w zakresie Zielonych 

Kompetencji. Realizowane będą także zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z matematyki 

oraz zajęcia rozwijające kluczowe kompetencje, zapewniające wsparcie psychologiczno- 

pedagogiczne, logopedyczne oraz doradztwo zawodowe  

Zorganizowane zostaną wyjazdy edukacyjne do Warszawy oraz wyjazdy w ramach 

doradztwa zawodowego do pracodawców. 

> zakup wyposażenia i doposażenie w pomoce pracowni i sal lekcyjnych w których 

prowadzone będą zajęcia; 

> doskonalenie zawodowe nauczycieli - realizacja kursów i szkoleń dla kadry pedagogicznej  

Grupy docelowe: 

> 148 uczniów (75 kobiet, 73 mężczyzn) 

> doskonalenie zawodowe - 10 nauczycieli (9 kobiet, 1 mężczyzna). 

Celem projektu jest wspieranie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia i 

szkolenia w Szkole Podstawowej w Goraju poprzez organizację i realizację dodatkowej oferty 

dydaktycznej, doradztwa edukacyjno-zawodowego, organizację pomocy 

 



 

 

 

 

     

psychologiczno-pedagogicznej, doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz poprzez zakup 

wyposażenia w ramach zwiększania potencjału szkoły. 

Efekty, rezultaty projektu: 

> wzrost wiedzy, umiejętności i kwalifikacji uczniów, wspomaganie rozwoju intelektualnego 

i emocjonalnego, 

> wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów, 

> poprawa jakości kształcenia, co doprowadzi do lepszych wyników podczas egzaminów 

uczniów klas VIII, 

> podnoszenie kompetencji nauczycieli, które powinno przełożyć się na lepsze nastawienie 

do pracy i większe zaangażowanie w realizację celów edukacyjnych szkoły, 

> rozwój innowacyjnych metod nauczania, 

> podnoszenie standardów wyposażenia w nowoczesny sprzęt, 

Nabór prowadzony będzie w zgodnie z zasadą równości szans i niedyskryminacji, w tym 

dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz zasadą równości szans kobiet i mężczyzn. 

Informacja o naborze dostępna będzie w sekretariacie, na szkolnej stronie www, oraz na tablicy 

ogłoszeń. Realizacja działań odbywa się zgodnie z zasadą równości kobiet i mężczyzn - podział na 

płeć wynika z diagnozy potrzeb. Tematyka równości płci oraz innych zagadnień związanych z 

różnicami społecznymi zostanie poruszona w ramach zajęć. Zarówno w formie i treściach 

realizowanych zajęć jak i w obszarze zarządzania projektem nacisk zostaje położony na równość 

płci i niedyskryminację. 

 

 

 

 

#FunduszeEuropejskie 

#FunduszeUE 
 

 

 

 


